
 18. E-mailadressen
medewerkers

Directie
Dhr. Pieter Klok
PRKK | directeur
p.klok@bindelmeercollege.nl

Teammanagers
Mw. Leylâ Boz
LABZ | teammanager onderbouw 
l.boz@bindelmeercollege.nl

Dhr. Turan Narcicegi
TNNI | teammanager bovenbouw

Dhr. Karel Scholten
KLSN | teammanager VMR en 
veiligheidscoördinator
k.scholten@bindelmeercollege.nl

Leerlingbegeleiding 
en ondersteuning 
Mw. Romana Jalimsing 
RAJS | Nederlands en 
leerjaarcoördinator jaar 1
r.jalimsing2@bindelmeercollege.nl

Dhr. Joep Kuijs 
JPKS | lichamelijke opvoeding en 
leerjaarcoördinator jaar 2 
j.kuijs@bindelmeercollege.nl

Mw. Deborah Mathew 
DHMW | Engels 
d.mathew@bindelmeercollege.nl

Mw. Jane Engelhart 
JEET | economie en 
leerjaarcoördinator 3 en 4 KB/TL
j.engelhart@bindelmeercollege.nl

Mw. Salima ben Hmido
SABD | rekenen en 
leerjaarcoördinator 5 VMR

Mw. Yvette van Laar 
YELR | zorgcoördinator 
y.van.laar@bindelmeercollege.nl

Mw. Maddy Marte 
MYME | decaan 
m.marte@bindelmeercollege.nl

Mw. Karin de Vries
KNVS | Ouder- en kindadviseur 
k.de.vries@bindelmeercollege.nl

Mw. Sharlane Woodley 
SEWY | BOP-klas 
s.woodley@bindelmeercollege.nl

Docenten
Mw. Rimona Ajankie
RAAE | economie 
r.ajankie@bindelmeercollege.nl

Mw. Nef Albertsz
NYVE | biologie en M&N 
n.albertsz@bindelmeercollege.nl

Mw. Kim Andeweg 
KMAG | koken, D&P en assistent zoco 
k.andeweg@bindelmeercollege.nl

Dhr. Flavio Bastos dos Santos 
FOBS | art en CKV 
f.santos@bindelmeercollege.nl

Mw. Siham Benaamer
SMBR | zorg en welzijn
s.benaamer@bindelmeercollege.nl

Dhr. Mitchel Blankendal
MLBL | voetbal en D&P
m.blankendal@bindelmeercollege.nl

Mw. Marijn Bloemers
MNBS | mens en maatschappij
m.bloemers@bindelmeercollege.nl

Dhr. Evert van der Bosch
ETBH | economie
e.van.der.bosch@
bindelmeercollege.nl

Dhr. Mounir el Bouazatti
MRBI | Engels
m.el.bouazzati@
bindelmeercollege.nl

Mw. Purly Buitenman
PYBN | Nederlands 
p.buitenman@bindelmeercollege.nl

Mw. Seda Buzkurt
SABT | zorg en welzijn
s.bozkurt@bindelmeercollege.nl

Dhr. Jainor Cairo
JRCO | lichamelijke opvoeding
j.cairo@bindelmeercollege.nl

Mw. Diane Daniel
DEDI | Engels 
d.daniel@bindelmeercollege.nl
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Mw. Shirley Doest
SYDT | economie 
s.doest@bindelmeercollege.nl

Mw. Shana Dorpmans
SADA | dans 
s.dorpmans@bindelmeercollege.nl

Dhr. Karim van Eenige
KMEE | lichamelijke opvoeding en 
facilitair
k.van.eenige@bindelmeercollege.nl

Dhr. Olin Eiloof
ONEF | wiskunde 
o.eiloof@bindelmeercollege.nl

Mw. Helianthe Elskamp
HEEP | biologie en M&N
h.elskamp@bindelmeercollege.nl

Mw. Jane Engelhart
JEET | economie en leerjaar-
coördinator KB/TL, 3 en 4
j.engelhart@bindelmeercollege.nl

Mw. Nina Haanappel
NAAL | drama 
n.haanappel@bindelmeercollege.nl

Mw. Hajar Hasnaoui
HRHI | maatschappijleer 
h.hasnaoui@bindelmeercollege.nl

Mw. Syndia Hato
SYHA | natuur- en scheikunde 
s.hato@bindelmeercollege.nl

Mw. Bianca Hobrink
BAHK | wiskunde 
b.hobrink@bindelmeercollege.nl

Mw. Natasja Gras
NAGS | Nederlands
n.gras@bindelmeercollege.nl

Mw. Romana Jalimsing
RAJS | Nederlands en 
leerjaarcoördinator 1 
r.jalimsing2@bindelmeercollege.nl

Dhr. Bob de Jong
BBJG | lichamelijke opvoeding 
b.de.jong2@bindelmeercollege.nl

Dhr. Shane Jordon
SEJO | mens en natuur
s.jordon@bindelmeercollege.nl

Dhr. Guno Kathusing
GOGK | economie 
g.kathusing@bindelmeercollege.nl

Dhr. Wessel Koopmans
WLKO | maatschappijleer en M&M 
w.koopmans@bindelmeercollege.nl

Mw. Nathalie Kotzebeu 
NEKE | zorg en welzijn
n.kotzebeu@bindelmeercollege.nl

Mw. Ada Kraaij
AAKJ | Nederlands en roostermaker 
a.kraaij@bindelmeercollege.nl

Dhr. Joep Kuijs
JPKS | lichamelijke opvoeding en 
leerjaarcoördinator 2
j.kuijs@bindelmeercollege.nl

Dhr. Terry de Lange
TYLE | Engels en D&P 
t.de.lange@bindelmeercollege.nl

Mw. Tamara Langendam
TALM | wiskunde 
t.langendam@bindelmeercollege.nl

Dhr. Eugene Leisberg
ENLG | Nederlands
e.leisberg@bindelmeercollege.nl

Dhr. Rachid Loutfi
RDLI | wiskunde 
r.loutfi@bindelmeercollege.nl

Dhr. Kimani Mac Intosh
KIIH | onderwijsassistent
k.mac.intosh@bindelmeercollege.nl

Mw. Elvie Martin
EEMN | Nederlands 
e.martin@bindelmeercollege.nl

Mw. Deborah Mathew
DHMW | Engels 
d.mathew@bindelmeercollege.nl

Mw. Tine Miller
TEMR | zorg en welzijn
t.miller@bindelmeercollege.nl
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Mw. Nequita 
Montblanc - Wijngaarde 
NYMC | koken en zorg en welzijn
n.montblanc@bindelmeercollege.nl

Mw. Hellen Neral
MNEV | Zorg en welzijn 
h.neral@bindelmeercollege.nl

Dhr. Stefan Pastoor
SNPR | voetbal 
s.pastoor@bindelmeercollege.nl

Mw. Rachel Revales
RLRS | Nederlands 
r.revales@bindelmeercollege.nl

Dhr. Chester Ruiter
CRRR | Engels
c.ruiter@bindelmeercollege.nl

Mw. Gulnarah Taniwal
GHTL | mens en natuur
g.taniwal@bindelmeercollege.nl

Mw. Conny Trustfull
CETL | Nederlnands
c.trustfull@bindelmeercollege.nl

Mw. Rosechaila Schotborg
RASG | onderwijsassistent
r.schotborg@bindelmeercollege.nl

Dhr. Abdel Slimani
ALSI | wiskunde 
a.slimani@bindelmeercollege.nl

Mw. Morela Sterling
MOSL | koken 
m.sterling@bindelmeercollege.nl

Dhr. Sjoerd Stijnberg
SDSG | economie en schoolopleider 
s.stijnberg@bindelmeercollege.nl

Mw. Heike Tjepkema
HETA | art en CKV 
h.tjepkema@bindelmeercollege.nl

Dhr. Roelof de Vos
RFVO | maatschappijleer en M&M 
r.de.vos@bindelmeercollege.nl

Mw. Lea Wielzen
LAWN | economie 
l.wielzen@bindelmeercollege.nl

Mw. Robyn de Wit
WNWT | Engels
r.de.wit@bindelmeercollege.nl 

Onderwijsondersteunend 
personeel
Mw. Anja Fassotte - van Osch
leerlingadministratie en OLC
a.fassotte-van.osch@
bindelmeercollege.nl

Mw. Etna Gefferie 
begeleider passend onderwijs 
e.gefferie@bindelmeercollege.nl 

Mw. Yvette van Laar 
zorgcoördinator 
y.van.laar@bindelmeercollege.nl

Dhr. Malick Lo
ICT
m.lo@bindelmeercollege.nl

Mw. Wierna Major 
verzuimcoördinator 
w.major@bindelmeercollege.nl

Mw. Maddy Marte
decaan m.marte@
bindelmeercollege.nl

Mw. Raquel Oehlers
RLOS | receptioniste
r.oehlers@bindelmeercollege.nl

Mw. Kitty van der Pijll 
directiesecretaresse 
k.van.der.pijl@bindelmeercollege.nl

Mw. Petra van der Pol 
administratie 
p.van.der.pol@bindelmeercollege.nl

Mw. Cane Pusat
medewerker kantine 
c.pusat@bindelmeercollege.nl

Mw. Karin de Vries
ouder- en kindadviseur 
k.devries@oktamsterdam.nl

Dhr. Elwin Vrolijk
conciërge 
e.vrolijk@bindelmeercollege.nl

Dhr. Ricardo Windzak 
conciërge 
r.windzak@bindelmeercollege.nl

Mw. Sharlane Woodley
BOP-klas 
s.woodley@bindelmeercollege.nl
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